

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: ALCALDIA

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Classificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 00001 - 0000661 DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION Y CONTROL																
2.3.15.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
71.72.0005.0487		PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	4	80.00			5	100.00			5	100.00		
71.60.0001.0208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	12	24.00			12	24.00			12	24.00		
71.60.0001.0209		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	6	12.00			9	18.00			9	18.00		
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	5	45.00			10	90.00			10	90.00		
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	8.00	1	8.00			1	8.00			1	8.00		
71.60.0006.0520		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	36.00	1	36.00			1	36.00			1	36.00		
71.50.0023.0105		TUERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	9.00	1	9.00			2	18.00			2	18.00		
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	2	24.00			1	12.00			1	12.00		
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	1	2.00			1	2.00			1	2.00		
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	2	28.00			1	14.00			1	14.00		
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4cm x 5cm) APROX X100 hojas X 3 varios colores	UNIDAD	12.00	2	24.00			2	24.00			2	24.00		
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	30.00	1	30.00			1	30.00			1	30.00		
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.00	1	5.00			1	5.00			1	5.00		
2.3.15.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
89.57.0008.0132		TELA FRANELA 67CM X 72CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.00	5	10.00			5	10.00			5	10.00		
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS																
94.20.0003.0010		ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO	5,000.00	12	60000.00										
2.3.2.1.2.2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO																
90.10.0001.0008		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1,010.00	6	6060.00	6.00	6060.00	6.00	6060.00	6.00	6060.00	6.00	6060.00	6.00	6060.00
90.10.0001.0008		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	300.00	6	1800.00	6.00	1800.00								
Total General en S/:							68,197.00		7,860.00		6451.00		6,060.00		6451.00	6060.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
 CPC. ALIN RDOLY MIRANDA GUTIERREZ
 OCSL N° 004845
 GERENTE MUNICIPAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
 CPC. ALIN RDOLY MIRANDA GUTIERREZ
 OCSL N° 004845
 GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: GERENCIA MUNICIPAL

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2024				2025				2026			
					SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 00003 - 0006136 GESTION MUNICIPAL																
2.3.15.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
71.72.0005.0227		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	16	320.00			16	320.00			16	320.00		
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	16	144.00			16	144.00			16	144.00		
71.60.0001.0219		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	UNIDAD	2.00	12	24.00			12	24.00			12	24.00		
71.60.0006.0443		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.00	4	12.00			4	12.00			4	12.00		
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	4	48.00			4	48.00			4	48.00		
71.85.0010.0017		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	6.00	2	12.00			2	12.00			2	12.00		
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	4	56.00			4	56.00			4	56.00		
71.06.0006.0044		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	15.00	6	90.00			6	90.00			6	90.00		
50.33.0025.0088		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	10.00	2	20.00			2	20.00			2	20.00		
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.00	10	20.00			10	20.00			10	20.00		
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.00	10	60.00			10	60.00			10	60.00		
71.50.0012.0033		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS APROX	UNIDAD	35.00	1	35.00			1	35.00			1	35.00		
71.03.0006.0069		GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	12.00	2	24.00			2	24.00			2	24.00		
71.03.0006.0057		GOMA EN BARRA X 40 g APROX	UNIDAD	8.00	4	32.00			4	32.00			4	32.00		
71.72.0017.0102		PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.00	16	16.00			16	16.00			16	16.00		
71.60.0016.0013		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.00	2	10.00			2	10.00			2	10.00		
71.60.0009.0064		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	10.00	4	40.00			4	40.00			4	40.00		
71.60.0018.0014		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	5.00	2	10.00			2	10.00			2	10.00		
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS COLORES	UNIDAD	12.00	2	24.00			2	24.00			2	24.00		
71.06.0012.0003		MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.00	59	59.00			59	59.00			59	59.00		
71.60.0005.0032		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	65.00	2	130.00			2	130.00			2	130.00		
71.50.0019.0001		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	3.00	2	6.00			2	6.00			2	6.00		
71.50.0023.0105		TUERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10.00	2	20.00			2	20.00			2	20.00		
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	65.00	1	65.00			1	65.00			1	65.00		
2.3.15.11		REPUESTOS Y ACCESORIOS														
74.08.8224.0012:		MOUSE INALAMBRICO OPTICO	UNIDAD	75.00	1	75.00			1	75.00			1	75.00		
76.74.0005.2349		TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT51XL NEGRO	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00		
76.74.0005.2351		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 M MOH55AL MAGENTA	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00		
76.74.0005.2352		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 Y MOH56AL AMARILLO	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00		
76.74.0005.2353		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 C MOH54AL CIAN	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00		
2.3.13.1.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES														
17.21.0007.0034:		DIESEL B5 S50 UV	GALON	22.00	95	2090.00			95	2090.00			95	2090.00		
17.21.0004.0002:		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	22.00	95	2090.00			95	2090.00			95	2090.00		
2.3.2.2.1.1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA														
87.01.0002.0003		SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO	10,000.00	1	10000.00			1	10000.00			1	10000.00		
2.3.2.2.2.3		SERVICIO DE INTERNET														
87.05.0003.0019		SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	2,000.00	12	24000.00			12	24000.00			12	24000.00		
				Total General en S/.		40,000.00				40000.00				40000.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIÉRREZ
 REG. N° 004845
 GERENTE MUNICIPAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIÉRREZ
 REG. N° 004845
 GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad				Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 00001 - 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO:																
2.3.15.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
71.72.0005.0487		PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	5	100.00			5	100.00			5	100.00		
71.60.0001.0208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	12	24.00			12	24.00			12	24.00		
71.60.0001.0209		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	9	18.00			9	18.00			9	18.00		
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	10	90.00			10	90.00			10	90.00		
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	8.00	1	8.00			1	8.00			1	8.00		
71.60.0006.0520		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	36.00	1	36.00			1	36.00			1	36.00		
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	9.00	2	18.00			2	18.00			2	18.00		
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.00	2	6.00			2	6.00			2	6.00		
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	1	12.00			1	12.00			1	12.00		
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	1	2.00			1	2.00			1	2.00		
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	1	14.00			1	14.00			1	14.00		
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4cm x 5cm) APROX X100 hojas X 3 varios colores	UNIDAD	12.00	2	24.00			2	24.00			2	24.00		
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	30.00	1	30.00			1	30.00			1	30.00		
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.00	1	5.00			1	5.00			1	5.00		
71.60.0016.0037		TINTA PARA TAMPON X 50ML COLOR NEGRO	UNIDAD	9.00	2	18.00			2	18.00			2	18.00		
2.3.15.11		REPUESTOS Y ACCESORIOS														
76.74.0005.1300		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML NEGRO	UNIDAD	39.00	6	234.00			6	234.00			6	234.00		
76.74.0005.1296		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML AMARILLO	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00		
76.74.0005.1295		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML MAGENTA	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00		
76.74.0005.1294		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML CIAN	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00		
2.3.15.3.1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR														
89.57.0008.0132		TELA FRANELA 67CM X 72CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.00	5	10.00			5	10.00			5	10.00		
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS														
07.11.0038.0182		SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	SERVICIO	1.00	10000	10000.00										
Total General en S/.						11,000.00				1000.00				1000.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
CPC. LIZANDRO CHAVEZ HUAMAN
REGISTRO N° 12-1840
RESPONSABLE DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
REG. N° 1840
OFICINA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN:
UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE INVERSIONES

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario												
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0001 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA																
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
71.72.0005.0487		PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	4	80.00			5	100.00			5	100.00		
71.60.0001.0208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	6	12.00			12	24.00			12	24.00		
71.60.0001.0209		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	3	6.00			9	18.00			9	18.00		
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	10	90.00			10	90.00			10	90.00		
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	8.00	1	8.00			1	8.00			1	8.00		
71.60.0006.0520		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	36.00	1	36.00			1	36.00			1	36.00		
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	9.00	1	9.00			2	18.00			2	18.00		
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.00	1	3.00			2	6.00			2	6.00		
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	1	12.00			1	12.00			1	12.00		
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	1	2.00			1	2.00			1	2.00		
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	1	14.00			1	14.00			1	14.00		
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4cm x 5cm) APROX X100 hojas X 3 varios colores	UNIDAD	12.00	1	12.00			2	24.00			2	24.00		
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	65.00	1	65.00			1	65.00			1	65.00		
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.00	2	10.00			1	5.00			1	5.00		
71.60.0016.0037		TINTA PARA TAMPON X 50ML COLOR AZUL	UNIDAD	9.00	1	9.00			2	18.00			2	18.00		
2.3.2.1.2.2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO																
90.10.0001.0008		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	210.00	3	630.00			4	840.00			4	840.00		
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
89.57.0008.0132		TELA FRANELA 67CM X 72CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.00	1	2.00			5	10.00			5	10.00		
Total General en S/.							1,000.00			1,290.00			1,290.00			

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
[Firma]
LIC. ADM. AMNERE ZAMORA ABANTO
REGISTRO N° 30823
RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
[Firma]
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
DCPL N° 004845
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

CANTIDAD Y VALORES

Fuente / Rubro		Classificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 00002 - 0003224 ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES																
2.3.15.12		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
71.72.0005.0487		PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	5	100.00			5	100.00			5	100.00		
71.60.0001.0208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	12	24.00			12	24.00			12	24.00		
71.60.0001.0209		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	9	18.00			9	18.00			9	18.00		
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	10	90.00			10	90.00			10	90.00		
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	8.00	1	8.00			1	8.00			1	8.00		
71.60.0006.0520		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	36.00	1	36.00			1	36.00			1	36.00		
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	9.00	2	18.00			2	18.00			2	18.00		
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.00	2	6.00			2	6.00			2	6.00		
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	1	12.00			1	12.00			1	12.00		
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	1	2.00			1	2.00			1	2.00		
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	1	14.00			1	14.00			1	14.00		
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4cm x 5cm) APROX X100 hojas X 3 varios colores	UNIDAD	12.00	2	24.00			2	24.00			2	24.00		
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	30.00	1	30.00			1	30.00			1	30.00		
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.00	1	5.00			1	5.00			1	5.00		
71.60.0016.0037		TINTA PARA TAMPON X 50ML COLOR NEGRO	UNIDAD	9.00	2	18.00			2	18.00			2	18.00		
2.3.15.11		REPUESTOS Y ACCESORIOS														
76.74.0005.1300		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML NEGRO	UNIDAD	39.00	6	234.00			6	234.00			6	234.00		
76.74.0005.1296		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML AMARILLO	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00		
76.74.0005.1295		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML MAGENTA	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00		
76.74.0005.1294		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML CIAN	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00		
2.3.15.31		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR														
89.57.0008.0132		TELA FRANELA 67CM X 72CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.00	5	10.00			5	10.00			5	10.00		
Total General en S/:						1,000.00				1000.00				1000.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIÉRREZ
DISTRITO N° 004845
JEFE DE OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIÉRREZ
DISTRITO N° 004845
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

CANTIDAD Y VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026						
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																			
Meta: 00001 - 0017250 GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS																			
2.3.15.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
71.72.0005.0487		PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	5	100.00			5	100.00			5	100.00					
71.60.0001.0208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	12	24.00			12	24.00			12	24.00					
71.60.0001.0209		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	9	18.00			9	18.00			9	18.00					
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	10	90.00			10	90.00			10	90.00					
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	8.00	1	8.00			1	8.00			1	8.00					
71.60.0006.0520		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	36.00	1	36.00			1	36.00			1	36.00					
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	9.00	2	18.00			2	18.00			2	18.00					
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.00	2	6.00			2	6.00			2	6.00					
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	1	12.00			1	12.00			1	12.00					
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	1	2.00			1	2.00			1	2.00					
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	1	14.00			1	14.00			1	14.00					
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4cm x 5cm) APROX X100 hojas X 3 varios colores	UNIDAD	12.00	2	24.00			2	24.00			2	24.00					
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	30.00	1	30.00			1	30.00			1	30.00					
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.00	1	5.00			1	5.00			1	5.00					
71.60.0016.0037		TINTA PARA TAMPON X 50ML COLOR NEGRO	UNIDAD	9.00	2	18.00			2	18.00			2	18.00					
2.3.15.11		REPUESTOS Y ACCESORIOS																	
76.74.0005.1300		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML NEGRO	UNIDAD	39.00	6	234.00			6	234.00			6	234.00					
76.74.0005.1296		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML AMARILLO	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00					
76.74.0005.1295		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML MAGENTA	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00					
76.74.0005.1294		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ML CIAN	UNIDAD	39.00	3	117.00			3	117.00			3	117.00					
2.3.15.3.1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																	
89.57.0008.0132		TELA FRANELA 67CM X 72CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.00	5	10.00			5	10.00			5	10.00					
2.3.15.99.99		OTROS																	
74.08.2600.0001		EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO	UNIDAD	1.00	1000	1000.00													
Total General en S/.						2,000.00				1000.00				1000.00					

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
[Firma]
Lic. Adm. Lorena Gisela Guevara Diaz
REG. N° 39507
JEFE DE RECURSOS HUMANOS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
[Firma]
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
DOPIL N° 004845
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DEPARTAMENTO : 06 CAJAMARCA
PROVINCIA : 03 CELENDIN
ENTIDAD : 03 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA [300568]
UNIDAD ORGANICA : UNIDAD DE CONTABILIDAD

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
				2024				2025				2026				
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
S-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0001 - 0227975 UNIDAD DE CONTABILIDAD																
2 . 3 . 1 5 . 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
71.72.0005.0227		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20	21	420.00			21	420			21	420		
71.60.0001.0219		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	24	4	96.00			4	96			4	96		
71.60.0001.0220		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	24	2	48.00			2	48			2	48		
71.60.0001.0221		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOCENA	24	2	48.00			2	48			2	48		
71.60.0006.0467		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA	UNIDAD	3.5	4	14.00			4	14			4	14		
71.06.0001.0075		ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	9	15	135.00			15	135			15	135		
50.33.0025.0088		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	10	4	40.00			4	40			4	40		
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	10	4	40.00			4	40			4	40		
71.60.0004.0100		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1	65	65.00			65	65			65	65		
71.11.0001.0038		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	6	2	12.00			2	12			2	12		
71.50.0023.0105		TLIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10	2	20.00			2	20			2	20		
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8x4 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS	UNIDAD	12	4	48.00			4	48			4	48		
71.50.0011.0030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	60	2	120.00			2	120			2	120		
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6	4	24.00			4	24			4	24		
71.50.0012.0010		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	45	2	90.00			2	90			2	90		
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2	4	8.00			4	8			4	8		
71.85.0014.0024		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	EMPAQUE X 50	4	4	16.00			4	16			4	16		
71.85.0014.0002		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	4	4	16.00			4	16			4	16		
71.85.0014.0019		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	4	4	16.00			4	16			4	16		
71.85.0014.0023		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	4	4	16.00			4	16			4	16		
71.85.0014.0021		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20	UNIDAD	4	4	16.00			4	16			4	16		
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12	6	72.00			6	72			6	72		
71.85.0010.0028		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25	UNIDAD	6	4	24.00			4	24			4	24		
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14	4	56.00			4	56			4	56		
71.50.0020.0007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3	2	6.00			2	6			2	6		
71.11.0003.0005		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2	4	8.00			4	8			4	8		
71.03.0008.0086		GOMA EN BARRA X 40 g	UNIDAD	8	2	16.00			2	16			2	16		
71.06.0012.0058		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	12	4	48.00			4	48			4	48		
71.72.0014.0225		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	20	2	40.00			2	40			2	40		
71.60.0009.0048		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	8	2	16.00			2	16			2	16		
71.60.0009.0046		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	8	2	16.00			2	16			2	16		
71.60.0016.0025		TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5	4	20.00			4	20			4	20		
71.60.0016.0026		TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	5	2	10.00			2	10			2	10		
71.50.0022.0003		TAJADOR DE METAL DOBLE	UNIDAD	5	2	10.00			2	10			2	10		
71.50.0019.0021		REGLA DE PLASTICO 50 cm	UNIDAD	3	2	6.00			2	6			2	6		
2 . 3 . 1 5 . 1 1 : REPUESTOS Y ACCESORIOS																
74.08.8224.0001		MOUSE INALAMBRIICO	UNIDAD	38	2	76.00			2	76			2	76		
2 . 3 . 1 5 . 3 1 : ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
13.30.0037.0058		SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	10	5	50.00			5	50			5	50		
89.57.0008.0034		TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	9	2	18.00			2	18			2	18		
2 . 6 . 3 2 . 3 1 : EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS																
74.08.7700.0029		MONITOR A COLOR 27 in	UNIDAD	3000	1	3000.00			1	3000			1	3000		
2 . 3 . 2 7 . 14 98: OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NATURALES																
13.01.0004.0007		SINCRERAMIENTO CONTABLE	SERVICIO	7800	1	7800.00			1	7800			1	7800		
Total General en						12600.00				12600				12600		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA
CPC. LIZANDRO CHAVEZ HUAMAN
REGISTRADO N° 1714
RESPONSABLE DE CONTABILIDAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTÉRREZ
REGISTRADO N° 10848
OFICINA MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha: 18/01/2024
Página: 1/1

DEPARTAMENTO : 06 CAJAMARCA
PROVINCIA : 03 CELENDIN
ENTIDAD : 03 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA [300568]
UNIDAD ORGANICA : UNIDAD DE CONTABILIDAD

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0001 - 0227975 UNIDAD DE CONTABILIDAD																
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
71.72.0005.0227		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20	25	500					25	500			25	500
71.60.0001.0219		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	24	5	120					5	120			5	120
71.60.0006.0467		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA	UNIDAD	3.5	6	21					6	21			6	21
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9	80	720					80	720			80	720
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	10	5	50					5	50			5	50
71.60.0004.0100		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1	60	60					60	60			60	60
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2	3	6					3	6			3	6
71.50.0023.0105		TUJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10	3	30					3	30			3	30
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 3/64 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS	UNIDAD	12	4	48					4	48			4	48
71.50.0011.0030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	2	120						2	120			2	120
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6	5	30					5	30			5	30
71.50.0012.0010		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.5	2	90					2	90			2	90
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2	6	12					6	12			6	12
71.85.0014.0024		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	EMPAQUE X 50	4	5	20					5	20			5	20
71.85.0014.0002		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	4	5	20					5	20			5	20
71.85.0014.0019		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	4	5	20					5	20			5	20
71.85.0014.0023		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	4	5	20					5	20			5	20
71.85.0014.0021		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20	UNIDAD	4	5	20					5	20			5	20
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14	4	56					4	56			4	56
71.50.0020.0007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3	2	6					2	6			2	6
71.11.0003.0005		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2	4	8					4	8			4	8
71.03.0006.0086		GOMA EN BARRA X 40 g	UNIDAD	8	3	24					3	24			3	24
71.06.0012.0058		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	12	4	48					4	48			4	48
71.60.0016.0025		TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5	4	20					4	20			4	20
71.50.0022.0003		TAJADOR DE METAL DOBLE	UNIDAD	5	2	10					2	10			2	10
71.50.0019.0021		REGLA DE PLASTICO 50 cm	UNIDAD	3	2	6					2	6			2	6
2.3.1.5.1.1 : REPUESTOS Y ACCESORIOS																
76.74.0006.0732		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CC531A CIAN	UNIDAD	280	3	840					3	840			3	840
76.74.0006.0733		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CC532A AMARILLO	UNIDAD	280	3	840					3	840			3	840
76.74.0006.0734		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CC533A MAGENTA	UNIDAD	280	3	840					3	840			3	840
76.74.0006.0640		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. Q7515A NEGRO	UNIDAD	280	4	1120					4	1120			4	1120
2.3.1.5.3.1 : ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
13.30.0037.0058		SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	10	3	30					3	30			3	30
89.57.0008.0034		TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	9	5	45					5	45			5	45
Total General en S/.						5800				5800					5800	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


TEC. RICHARD RODRIGUEZ VERA
 RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA


CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
 RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad,
o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

C A N T I D A D Y/O V A L O R E S															
Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026						
					SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
Meta: 00007 - 0339157 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL															
2 . 3 . 1 5 . 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
71.72.0005.0227		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	60	1200.00			40	800.00			40	800.00	
71.60.0001.0219		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	24.00	6	144.00			3	72.00			3	72.00	
71.60.0001.0220		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	24.00	2	48.00			1	24.00			1	24.00	
71.60.0001.0221		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOCENA	24.00	2	48.00			1	24.00			1	24.00	
71.60.0006.0467		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA	UNIDAD	3.50	24	84.00			12	42.00			12	42.00	
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	40	360.00			30	270.00			30	270.00	
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	10.00	10	100.00			5	50.00			5	50.00	
71.60.0004.0045		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.00	41	41.00			36	36.00			36	36.00	
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	12	24.00			8	16.00			8	16.00	
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10.00	4	40.00			2	20.00			2	20.00	
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS COLORES	UNIDAD	12.00	12	144.00			6	72.00			6	72.00	
71.50.0011.0030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	60.00	4	240.00			2	120.00			2	120.00	
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.00	10	60.00			8	48.00			8	48.00	
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.00	25	50.00			20	40.00			20	40.00	
71.85.0014.0004		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.00	25	100.00			20	80.00			20	80.00	
71.85.0014.0002		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	4.00	25	100.00			20	80.00			20	80.00	
71.85.0014.0019		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	4.00	25	100.00			20	80.00			20	80.00	
71.85.0014.0023		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	4.00	25	100.00			20	80.00			20	80.00	
71.85.0014.0021		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20	UNIDAD	4.00	25	100.00			20	80.00			20	80.00	
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	5	60.00			2	24.00			2	24.00	
71.85.0010.0028		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25	UNIDAD	6.00	6	36.00			2	12.00			2	12.00	
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	4	56.00			2	28.00			2	28.00	
71.50.0020.0007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.00	6	18.00			4	12.00			4	12.00	
71.11.0003.0005		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.00	12	24.00			6	12.00			6	12.00	
71.03.0006.0086		GOMA EN BARRA X 40 g	UNIDAD	8.00	6	48.00			3	24.00			3	24.00	
71.06.0012.0082		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.00	45	45.00			30	30.00			30	30.00	
71.72.0014.0225		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	20.00	2	40.00			1	20.00			1	20.00	
71.60.0009.0048		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	8.00	4	32.00			2	16.00			2	16.00	
71.60.0016.0025		TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.00	6	30.00			1	5.00			1	5.00	
71.50.0022.0003		TAJADOR DE METAL DOBLE	UNIDAD	5.00	6	30.00			5	25.00			5	25.00	
71.50.0019.0021		REGLA DE PLASTICO 50 cm	UNIDAD	3.00	3	9.00			2	6.00			2	6.00	
71.72.0017.0068		PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.00	25	25.00			10	10.00			10	10.00	
2 . 3 . 1 5 . 1 1 : REPUESTOS Y ACCESORIOS															
76.74.0005.2354		TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO	UNIDAD	39.00	12	468.00			8	312.00			8	312.00	
76.74.0005.2178		TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	39.00	12	468.00			8	312.00			8	312.00	
76.74.0005.2179		TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	39.00	12	468.00			8	312.00			8	312.00	
76.74.0005.2180		TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	39.00	12	468.00			8	312.00			8	312.00	

2.3.15.31: ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR											
13.30.0037.0058	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	15.00	8	120.00			4	60.00	4	60.00
89.57.0008.0132	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	9.00	8	72.00			6	54.00	6	54.00
13.92.0010.0077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	16.00	8	128.00			8	128.00	4	64.00
13.92.0016.0341	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	12.00	12	144.00			12	144.00	12	144.00
13.92.0050.0001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	16.00	8	128.00			8	128.00	4	64.00
2.3.27.11 99 SERVICIOS DIVERSOS											
07.01.0002.0180	ASESORÍA EN TEMAS LOGÍSTICOS	UNIDAD	2,000.00	1	2000.00			1	2000.00	1	2000.00
2.6.32.1 2: MOBILIARIO											
74.64.8390.0085	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NYLON	UNIDAD	350.00	1	350.00			1	350.00	1	350.00
Total General en S/.					8350.00				6370.00		6242.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CASHIGUANA
TEC. YADUELE KATUM AGUIRRE AREVALU
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE REGISTRO Y RESULTADO PATRIMONIAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTESANA
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIÉRREZ
SUPLENTE Nº 02 DE
REGENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL

C A N T I D A D Y/O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0001 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA																
2.3.15.12 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
71.72.0005.0487		PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500		20.00	2	40.00			2	40.00			2	40.00	
71.60.0001.0208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD		2.00	2	4.00			2	4.00			2	4.00	
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD		9.00	5	45.00			5	45.00			5	45.00	
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD		8.00	1	8.00			1	8.00			1	8.00	
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD		30.00	1	30.00			1	30.00			1	30.00	
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD		5.00	1	5.00			1	5.00			1	5.00	
2.3.15.31 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
21.01.0001.0040		SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO		24,868.00	1	24868.00			1	24868.00			1	24868.00	
Total General en S/.							25,000.00			25000.00			25000.00			

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
DNI N° 004843
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)**

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO TERRITORIAL

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario											
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
Meta: 00006 - 0273333 INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO TERRITORIA															
2.3.15.12 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9,00	20	180,00			20	180,00			20	180,00	
71.06.0001.0071		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	9,00	8	72,00			8	72,00			8	72,00	
71.85.0014.0021		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20	UNIDAD	4,00	6	24,00			6	24,00			6	24,00	
71.60.0001.0219		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	12,00	3	36,00			3	36,00			3	36,00	
71.60.0001.0220		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	12,00	1	12,00			1	12,00			1	12,00	
71.60.0001.0221		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOCENA	12,00	1	12,00			1	12,00			1	12,00	
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2,00	5	10,00			5	10,00			5	10,00	
50.33.0025.0088:		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	10,00	1	10,00			1	10,00			1	10,00	
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	10,00	1	10,00			1	10,00			1	10,00	
41.94.0016.0095		CINTA METRICA 50 m	UNIDAD	10,00	2	20,00			2	20,00			2	20,00	
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2,00	5	10,00			5	10,00			5	10,00	
71.50.0011.0030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	60,00	2	120,00			2	120,00			2	120,00	
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12,00	4	48,00			4	48,00			4	48,00	
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6,00	4	24,00			4	24,00			4	24,00	
71.60.0004.0045		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1,00	13	13,00			13	13,00			13	13,00	
71.06.0012.0082		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1,00	60	60,00			60	60,00			60	60,00	
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARI	UNIDAD	45,00	2	90,00			2	90,00			2	90,00	
64.61.0005.0425		ORGANIZADOR DE PLASTICO 30 cm X 35 cm X 50 cm DE 5 GAVETAS	UNIDAD	35,00	1	35,00			1	35,00			1	35,00	
71.72.0005.0225		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	EMPAQUE X 500	45,00	1	45,00			1	45,00			1	45,00	
71.72.0005.0227		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20,00	13	260,00			13	260,00			13	260,00	
71.72.0005.0230		PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMPAQUE X 500	50,00	2	100,00			2	100,00			2	100,00	
71.50.0012.0037		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	45,00	2	90,00			2	90,00			2	90,00	
71.60.0006.0467		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA	UNIDAD	3,50	4	14,00			4	14,00			4	14,00	
71.50.0017.0008		PORTA SELLOS DE METAL DE 1 PISO	UNIDAD	75,00	1	75,00			1	75,00			1	75,00	
71.50.0020.0007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3,00	2	6,00			2	6,00			2	6,00	
71.06.0010.0234		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	14,00	2	28,00			2	28,00			2	28,00	
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14,00	2	28,00			2	28,00			2	28,00	
71.85.0010.0028		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25	UNIDAD	6,00	2	12,00			2	12,00			2	12,00	
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10,00	2	20,00			2	20,00			2	20,00	
74.08.9500.0013		TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB	UNIDAD	70,00	1	70,00			1	70,00			1	70,00	
28.50.0010.0006		TOMACORRIENTE PARA ESTABILIZADOR	UNIDAD	120,00	1	120,00			1	120,00			1	120,00	
2.3.15.11 REPUESTOS Y ACCESORIOS															
76.74.0005.2354		TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO	UNIDAD	39,00	8	312,00			8	312,00			8	312,00	
76.74.0005.2178		TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	39,00	6	234,00			6	234,00			6	234,00	
76.74.0005.2179		TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	39,00	6	234,00			6	234,00			6	234,00	
76.74.0005.2180		TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	39,00	6	234,00			6	234,00			6	234,00	
2.3.16.14 DE SEGURIDAD															
89.02.0003.0131		ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 41	PAR	98,00	1	98,00			1	98,00			1	98,00	
80.50.0006.0014		CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	65,00	3	195,00			3	195,00			3	195,00	

89.96.0007.0125	CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA L	UNIDAD	65.00	1	65.00		1	65.00		1	65.00	
89.96.0009.0016	PONCHO DE JEBE CON CAPUCHA	UNIDAD	65.00	1	65.00		1	65.00		1	65.00	
2.3.111.14	PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS											
74.22.2358.0046	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 A COLOR	UNIDAD	4,000.00	1	4000.00		1	4000.00		1	4000.00	
2.3.25.1.2	DE VEHICULOS											
94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO	5,000.00	6	30000.00	6	30000.00	6	30000.00	6	30000.00	6
Total General en \$/.					37,091.00		30,000.00		37091.00		30000.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad **del Sector Público** u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad **del Sector Público** u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA

 ING. ELIZABETH ALIAGA HORNA
 CIP N° 70662
 SUB GERENTE DE INFRAESTRUCTURA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA

 CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIÉRREZ
 DCP N° 004845
 GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: RESPONSABLE OFICINA DEFENSA CIVIL

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024						2025						2026					
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2							
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/														
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																					
Meta: - Meta: 00001 - 0229131 ATENCION DE SERVICIOS ESENCIALES FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES																					
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE C																				
71.72.0005.0534	PAPEL BOND 90 g DE 1.06 m X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	27.00	2	54.00			2	54.00			2	54.00								
71.72.0005.0225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	40.00	3	120.00			3	120.00			3	120.00								
71.72.0005.0487	PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	10	200.00			10	200.00			10	200.00								
71.06.0001.0070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAM	UNIDAD	9.00	15	135.00			15	135.00			15	135.00								
71.06.0001.0071	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO T	UNIDAD	12.00	6	72.00			6	72.00			6	72.00								
71.06.0010.0234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 51	14.00	3	42.00			3	42.00			3	42.00								
71.60.0001.0219	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	DOCENA	24.00	4	96.00			4	96.00			4	96.00								
71.60.0001.0220	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	DOCENA	24.00	3	72.00			3	72.00			3	72.00								
71.60.0001.0221	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	DOCENA	24.00	3	72.00			3	72.00			3	72.00								
71.60.0006.0520	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLOR	UNIDAD	3.50	8	28.00			8	28.00			8	28.00								
90.33.0025.0088	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	1.00	2	6.00			2	6.00			2	6.00								
71.03.0001.0023	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	10.00	1	10.00			1	10.00			1	10.00								
71.60.0004.0100	LAPIZ NEGRO N°2 CON BORRADOR	DOCENA	12.00	10	120.00			10	120.00			10	120.00								
71.11.0001.0039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	6	12.00			6	12.00			6	12.00								
71.50.0023.0105	TUERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10.00	2	20.00			2	20.00			2	20.00								
71.03.0012.0247	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X	UNIDAD	12.00	4	48.00			4	48.00			4	48.00								
71.50.0011.0033	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 266	UNIDAD	60.00	2	120.00			2	120.00			2	120.00								
71.85.0008.0026	GRAPA 266 X 5/000	UNIDAD	6.00	6	36.00			6	36.00			6	36.00								
71.50.0012.0061	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.00	1	35.00			1	35.00			1	35.00								
71.85.0005.0032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.00	7	14.00			7	14.00			7	14.00								
71.85.0014.0024	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)	EMPAQUE X 50	4.00	3	12.00			3	12.00			3	12.00								
71.85.0014.0002	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	3.00	3	12.00			3	12.00			3	12.00								
71.85.0014.0019	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	4.00	3	12.00			3	12.00			3	12.00								
71.85.0014.0023	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	3.00	3	12.00			3	12.00			3	12.00								
71.85.0014.0021	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20	UNIDAD	3.00	3	12.00			3	12.00			3	12.00								
71.06.0004.0024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	6	72.00			6	72.00			6	72.00								
71.85.0010.0028	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25	UNIDAD	6.00	8	48.00			8	48.00			8	48.00								
71.06.0010.0334	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	2	28.00			2	28.00			2	28.00								
71.50.0020.0007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	20.00	1	20.00			1	20.00			1	20.00								
41.94.0016.0095	CINTA METRICA 50 m	UND	1.00	18	18.00			18	18.00			18	18.00								
41.94.0016.0010	CINTA METRICA 30 m	UND	15.00	1	15.00			1	15.00			1	15.00								
41.94.0016.0036	CINTA METRICA 10 m	UND	1.00	14	14.00			14	14.00			14	14.00								
71.06.0012.0106	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UND	1.00	50	50.00			50	50.00			50	50.00								
71.50.0017.0008	PORTA SELLOS DE METAL DE 1 PISO	UND	38.00	1	38.00			1	38.00			1	38.00								
2.3.1.6.1.4	DE SEGURIDAD																				
64.29.0012.0141	BOTQUIN DE MADERA 10 cm X 30 cm X 40 cm	UNIDAD	45.00	2	90.00			2	90.00			2	90.00								
88.22.2525.0019	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 7 kg	UNIDAD	129.00	1	129.00			1	129.00			1	129.00								
89.02.0003.0131	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLER	PAR	100.00	2	200.00			2	200.00			2	200.00								
80.50.0006.0014	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO	UNIDAD	72.00	1	72.00			1	72.00			1	72.00								
89.96.0007.0125	CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA "M"	UNIDAD	65.00	2	130.00			2	130.00			2	130.00								
89.96.0009.0016	PONCHO DE JEBE CON CAPUCHA	UNIDAD	65.00	1	65.00			1	65.00			1	65.00								
88.22.2525.0041	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 9 kg	UNIDAD	150.00	20	3000.00			20	3000.00			20	3000.00								
53.64.2406.0001	CAMILLA (OTRAS) Camilla NARANJA Rígida de Seguridad	UNIDAD	280.00	2	560.00			2	560.00			2	560.00								
49.69.0034.0004	COLLARIN DE ESPUMA	UNIDAD	80.00	2	160.00			2	160.00			2	160.00								
94.08.0038.0010	SEGURO DE COLLARIN	UNIDAD	120.00	2	240.00			2	240.00			2	240.00								
89.03.0002.0027	MUCHILA DE LONA PARA ARTICULOS DE PRIMEROS AUXILIO	UNIDAD	150.00	2	300.00			2	300.00			2	300.00								
79.37.0004.0008	LINTERNA FRONTAL de Boruit	UNIDAD	150.00	20	3000.00			20	3000.00			20	3000.00								
28.50.0010.0006	TOMACORRIENTE PARA ESTABILIZADOR	UNIDAD	189.00	1	189.00			1	189.00			1	189.00								
2.3.1.99.1.99	OTROS BIENES																				
20.17.0002.0379	CALAMINA GALVANIZADA 0.22 MM X 1.80 MT X 0.80 MT	UNIDAD	17.00	217	3689.00			270	4590.00			270	4590.00								
8 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES																					
2.3.1.99.1.99	OTROS BIENES																				
20.17.0002.0379	CALAMINA GALVANIZADA 0.22 MM X 1.80 MT X 0.80 MT	UNIDAD	17.00	53	901.00			270	4590.00			270	4590.00								
15.02.0048.0049	CLAVO PARA CALAMINA CON JEBE 3"	KILOGRAMO	7.00	40	280.00			40	280.00			40	280.00								
15.02.0047.0127	CLAVO PARA MADERA 2"	KILOGRAMO	7.00	40	280.00			40	280.00			40	280.00								
15.02.0047.0128	CLAVO CC PARA MADERA 3"	KILOGRAMO	7.00	40	280.00			40	280.00			40	280.00								

15.02.0047.0129	CLAVO CC PARA MADERA 4"	KILOGRAMO	7.00	40	280.00			40	280.00			40	280.00
20.72.0002.0144	TRIPLAY 4MM	UNIDAD	40.00	20	800.00			20	800.00			20	800.00
50.33.0009.0165	PLASTICO DOBLE CARA 3 MTR X 100	ROLLO	600.00	1	600.00			1	600.00			1	600.00
79.19.0003.018	COLCHON ESPUMA 4" X 1.5 PLAZAS	UNIDAD	120.00	50	6000.00			50	6000.00			50	6000.00
41.06.06	HERRAMIENTAS												
41.06.0006.001	PALANA RECTA	UNIDAD	55.00	14	770.00			14	770.00			14	770.00
41.06.0006.0002	PALANA TIPO CUCHARA	UNIDAD	55.00	15	825.00			15	825.00			15	825.00
41.06.0007.0014	ZAPAPICO*	UNIDAD	55.00	15	825.00			15	825.00			15	825.00
67.64.3176.0002	CARRETILLA TIPO BUGUI	UNIDAD	280.00	8	2240.00			8	2240.00			8	2240.00
79.81.0004	TEXTILERIA												
79.81.0004.0038	FRAZADA 1.5 PLAZAS	UNIDAD	50.00	113	5650.00			100	5000.00			100	5000.00
Total General en S/.					33,225.00				37170.00				37170.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:



RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA

CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
DCC/L N° 00848
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE GIDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: - DESARROLLO ECONOMICO LOCAL																
2.3.15.12		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
71.72.0005.0487		PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	5	100.00			5	100.00			5	100.00		
71.60.0001.0208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	11	22.00			12	24.00			12	24.00		
71.60.0001.0209		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	6	12.00			6	12.00			6	12.00		
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	3	27.00			3	27.00			3	27.00		
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	8.00	2	16.00			3	24.00			3	24.00		
71.60.0004.0100		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	DOCENA	12.00	3	36.00			3	36.00			3	36.00		
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	9.00	1	9.00			1	9.00			1	9.00		
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.00	3	6.00			3	6.00			3	6.00		
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	6	72.00			6	72.00			6	72.00		
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	60.00	1	60.00										
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	3	42.00			3	42.00			3	42.00		
2.3.15.31		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR														
13.30.0014.0082		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 L	UNIDAD	20.00	1	20.00			2	40.00			2	40.00		
35.38.0001.0030		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 2 L	UNIDAD	24.00	1	24.00			1	24.00			1	24.00		
2.3.13.11		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES														
17.21.0004.0002		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	22.00	42	924.00			72	1584.00			72	1584.00		
2.3.16.14		DE SEGURIDAD														
89.96.0007.0125		CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA L	UNIDAD	60.00	5	300.00										
89.03.0002.0101		MOCHILA DE NAILON COLOR NEGRO	UNIDAD	120.00	1	120.00										
2.3.21.22		VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISIÓN DE SERVICIOS														
90.10.0001.0008		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	210.00	1	210.00										
Total General en S/.						2,000.00				2000.00				2000.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA

ING. DAVID CASTAÑEDA ESTELA
CIP N° 279917
SUB GERENTE
RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA

CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
CIP N° 004845
GERENTE MUNICIPAL
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)**

DEPARTAMENTO : 06 CAJAMARCA
 PROVINCIA : 03 CELENDIN
 ENTIDAD : 03 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA [300568]
 UNIDAD ORGANICA : Unidad de Gestión Municipal

C A N T I D A D Y/O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1 Cantidad	SEMESTRE 1 Valor Total S/	SEMESTRE 2 Cantidad	SEMESTRE 2 Valor Total S/	SEMESTRE 1 Cantidad	SEMESTRE 1 Valor Total S/	SEMESTRE 2 Cantidad	SEMESTRE 2 Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL												
Meta: GESTION ADMINISTRATIVA												
2.3.15.31		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR										
80.50.0005.0282		GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	PAR	25	6	150.00			6	150.00	6	150.00
13.30.0016.0080		DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	86	1	86.00			1	86.00	1	86.00
2.3.15.12		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA										
71.72.0005.0487		PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20	1	20.00			1	20.00	1	20.00
71.60.0001.0219		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	24	1	24.00			1	24.00	1	24.00
71.60.0001.0220		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	24	1	24.00			1	24.00	1	24.00
71.06.0001.0075		ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	9	1	9.00			1	9.00	1	9.00
71.60.0004.0100		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	DECENA	12	1	12.00			1	12.00	1	12.00
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X 100	UNIDAD	12	1	12.00			1	12.00	1	12.00
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14	1	14.00			1	14.00	1	14.00
71.72.0014.0002		LIBRO DE PADRON DE ASOCIADOS	UNIDAD	30	1	30.00			1	30.00	1	30.00
71.72.0014.0002		LIBRO DE CONTROL DE RECAUDOS	UNIDAD	30	1	30.00			1	30.00	1	30.00
71.72.0014.0002		RECIBOS DE INGRESOS Y EGRESOS	CIENTO	20	2	40.00			2	40.00	2	40.00
71.72.0014.0002		LIBRO DE ACTAS DE ASAMBLEA	UNIDAD	20	1	20.00			1	20.00	1	20.00
2.3.16.14		DE SEGURIDAD										
80.50.0001.0035		LENTES DE SEGURIDAD DE PVC DE ALTA RESISTENCIA CON LUNAS IN	UNIDAD	6	1	6.00			1	6.00	1	6.00
89.96.0007.0125		CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA L	UNIDAD	35	1	35.00			1	35.00	1	35.00
89.96.0014.0027		MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	85	1	85.00			1	85.00	1	85.00
2.3.12.13		CALZADO										
89.02.0001.0024		BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO	UNIDAD	40	1	40.00			1	40.00	1	40.00
2.3.111.15		OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO										
89.96.0009.0016		PONCHO DE JEBE CON CAPUCHA	UNIDAD	35	1	35.00			1	35.00	1	35.00
50.11.0015.0072		SACO DE POLIPROPILENO 50 cm X 90 cm	UNIDAD	3	16	48.00			16	48.00	16	48.00
41.06.0009.0001		VARILLA DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO DE ACERO X 4 PIEZAS	UNIDAD	70	4	280.00			4	280.00	4	280.00
Total General en S/.						1000.00			1000.00			1000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

**MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA**
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIÉRREZ
 OCP L N° 004845
 GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: AREA TECNICA MUNICIPAL

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/										
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: GESTION ADMINISTRATIVA																
2.3.15.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
71.72.0005.0487		PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	1.00	20.00			1.00	20.00			1.00	20.00		
71.60.0001.0208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	12.00	24.00			12.00	24.00			12.00	24.00		
71.60.0001.0187		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.00	12.00	24.00			12.00	24.00			12.00	24.00		
2.3.13.1.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES														
17.21.0004.0002		GASOLINA, ACEITE	GALON	22.00	15.00	330.00			15.00	330.00			15.00	330.00		
2.6.32.1.1		MAQUINAS Y EQUIPOS														
95.22.6644.0001		PROYECTOR	UNIDAD	2,500.00	1.00	2,500.00			1.00	2,500.00			1.00	2,500.00		
2.6.31.1		ADQUISICION DE VEHICULOS														
67.82.6800.0001		MOTOCICLETA	UNIDAD	10,000.00	1.00	10,000.00										
2.6.32.9.5		EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION														
60.22.6782.0002		PEACHIMETRO - PH PORTATIL CON BATERIA Y ELECTRODO	UNIDAD	380.00	1.00	380.00			1.00	380.00			1.00	380.00		
Meta: 00001 - 0290575 POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO;																
COMPROMISO 4																
Meta: 00001 - 0290576 OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE																
COMPROMISO 4																
Meta: 00001 - 0290577 OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS																
COMPROMISO 4																
Meta: 00001 - 0290579 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS MUNICIPALES																
COMPROMISO 4																
Meta: 00001 - 0290581 EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES;																
COMPROMISO 4																
Meta: 00001 - 0290582 MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS PARA HOGARES CONCENTRADOS																
COMPROMISO 4																
				Total General en S/.		65278		0		3278				3278		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
DPOC N° 00485
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: LIMPIEZA PÚBLICA PARQUES Y JARDINES

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
Meta: 00001 - 0236234 RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES															
2.3.15.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
71.72.0005.0487	PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00		6	120.00			6	120.00			6	120.00	
71.60.0001.0208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	48	96.00			48	96.00			48	96.00		
71.60.0001.0209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	48	96.00			48	96.00			48	96.00		
71.60.0001.0220	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.00	48	96.00			48	96.00			48	96.00		
71.06.0001.0012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	6	54.00			6	54.00			6	54.00		
71.03.0001.0023	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	10.00	6	60.00			6	60.00			6	60.00		
71.60.0006.0467	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA	UNIDAD	3.50	6	21.00			6	21.00			6	21.00		
71.50.0023.0105	TUERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	9.00	4	36.00			4	36.00			4	36.00		
71.85.0005.0032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.00	2	6.00			2	6.00			2	6.00		
71.06.0004.0024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	6	72.00			6	72.00			6	72.00		
71.11.0001.0039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	10	20.00			10	20.00			10	20.00		
71.06.0010.0334	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	2	28.00			2	28.00			2	28.00		
71.03.0012.0247	NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4cm x 5cm) APROX X100 hojas X 3 varios colores	UNIDAD	12.00	6	72.00			6	72.00			6	72.00		
71.50.0011.0030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	30.00	1	30.00			1	30.00			1	30.00		
71.85.0008.0026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.00	2	10.00			2	10.00			2	10.00		
71.60.0004.0100	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.00	48	48.00			48	48.00			48	48.00		
71.85.0014.0019	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) X 20	UNIDAD	4.00	6	24.00			6	24.00			6	24.00		
71.85.0010.0028	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25	UNIDAD	6.00	6	36.00			6	36.00			6	36.00		
71.50.0020.0007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.00	2	6.00			2	6.00			2	6.00		
74.64.7305.0144	PIZARRA ACRILICA 1.50 m X 2.20 m	UNIDAD	280.00	1	280.00			1	280.00			1	280.00		
71.60.0006.0508	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.50	2	9.00			2	9.00			2	9.00		
71.60.0006.0509	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.50	2	9.00			2	9.00			2	9.00		
71.60.0006.0507	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.50	2	9.00			2	9.00			2	9.00		
71.60.0006.0510	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.50	2	9.00			2	9.00			2	9.00		
50.33.0025.0088	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	10.00	4	40.00			4	40.00			4	40.00		
71.73.0011.0097	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	6.00	20	120.00			20	120.00			20	120.00		
71.73.0011.0052	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	6.00	20	120.00			20	120.00			20	120.00		
71.73.0011.0055	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	6.00	20	120.00			20	120.00			20	120.00		
71.73.0011.0053	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	6.00	20	120.00			20	120.00			20	120.00		
71.73.0011.0210	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	6.00	20	120.00			20	120.00			20	120.00		
2.3.15.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR															
80.50.0005.0282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	PAR	25.00	36	900.00			36	900.00			36	900.00		
80.50.0005.0224	GUANTES DE CUERO ANTIFLAMA	PAR	14.00	22	308.00			22	308.00			22	308.00		
13.50.0005.0095	ESCOBA DE PAJA DE 80 cm DE MANO	UNIDAD	16.00	15	240.00			15	240.00			15	240.00		
13.50.0013.0003	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	25.00	20	500.00			20	500.00			20	500.00		
13.30.0014.0076	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	12.00	12	144.00			12	144.00			12	144.00		
13.50.0021.0009	PAÑO LIMPIADOR	UNIDAD	2.00	40	80.00			40	80.00			40	80.00		
13.50.0005.0085	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 46 cm	UNIDAD	14.00	15	210.00			15	210.00			15	210.00		
13.30.0024.0078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	UNIDAD	20.00	20	400.00			20	400.00			20	400.00		
13.30.0016.0080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	95.00	4	380.00			4	380.00			4	380.00		
13.30.0012.0074	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 10 L	UNIDAD	28.00	24	672.00			24	672.00			24	672.00		
13.50.0014.0149	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 50 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	45.00	12	540.00			12	540.00			12	540.00		
13.50.0006.0171	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO	UNIDAD	3.00	6	18.00			6	18.00			6	18.00		
13.30.0001.0003	ÁCIDO MURIÁTICO X 5 L	UNIDAD	16.00	8	128.00			8	128.00			8	128.00		
13.50.0004.0010	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	8.00	2	16.00			2	16.00			2	16.00		

2.3.16.14	DE SEGURIDAD												
80.50.0001.0035	LENTES DE SEGURIDAD DE PVC DE ALTA RESISTENCIA CON LUNAS INTERCAMBLES	UNIDAD	14.00	4	56.00			4	56.00			4	56.00
89.96.0007.0125	CHALECO DE DRIL UNISEX TALLA L	UNIDAD	60.00	6	360.00			6	360.00			6	360.00
80.50.0006.0045	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR VERDE	UNIDAD	18.00	6	108.00			6	108.00			6	108.00
89.96.0014.0027	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	85.00	9	765.00			9	765.00			9	765.00
2.3.12.13	CALZADO												
89.02.0003.0126	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	98.00	1	98.00			1	98.00			1	98.00
89.02.0001.0024	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO	PAR	45.00	5	225.00			5	225.00			5	225.00
2.3.111.15	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO												
89.96.0009.0016	PONCHO DE JEBE CON CAPUCHA	UNIDAD	65.00	3	195.00			3	195.00			3	195.00
05.52.0007.0027	TUERA PARA PODAR DE 21 cm	UNIDAD	35.00	3	105.00			3	105.00			3	105.00
49.57.0041.0140	MASCARILLA DESCARTABLE N-99	CAJA	6.00	48	288.00			48	288.00			48	288.00
49.57.0041.0013	MASCARILLA DESCARTABLE CON FILTRO	UNIDAD	75.00	6	450.00			6	450.00			6	450.00
41.06.0007.0014	PICO DE ACERO CARBONO CON MANGO DE MADERA 90 cm - ZAPAPICO	UNIDAD	65.00	4	260.00			4	260.00			4	260.00
41.06.0006.0003	PALA TIPO CUCHARA, HIERRO ESTRUCTURAL, MANGO DE MADERA	UNIDAD	65.00	4	260.00			4	260.00			4	260.00
41.06.0007.0021	PICO/RASTRILLO DE METAL CON MANGO DE MADERA X 14 in	UNIDAD	65.00	4	260.00			4	260.00			4	260.00
2.3.111.16	MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO												
64.61.0006.0090	BALDE DE PLÁSTICO CON CAÑO X 40 L	UNIDAD	75.00	2	150.00			2	150.00			2	150.00
64.61.0006.0003	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	UNIDAD	18.00	2	36.00			2	36.00			2	36.00
50.11.0015.0072	SACO DE POLIPROPILENO 50 cm X 90 cm	UNIDAD	3.00	160	480.00			160	480.00			160	480.00
96.34.0002.0040	MANGUERA REFORZADA DE JEBE 1 in X 100 m	UNIDAD	195.00	2	390.00			2	390.00			2	390.00
05.52.0002.0011	MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE 55 cm	UNIDAD	35.00	4	140.00			4	140.00			4	140.00
50.33.0009.0051	PLÁSTICO DOBLE ANCHO 6 µm X 1.02 m X 100 m COLOR AZUL	UNIDAD	600.00	2	1200.00			2	1200.00			2	1200.00
13.92.0010.0010	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal	UNIDAD	14.00	24	336.00			24	336.00			24	336.00
50.11.0004.3365	BOLSA DE POLIETILENO 4 µm X 75 cm X 1.40 m	DECENA	24.00	20	480.00			20	480.00			20	480.00
50.33.0030.0008	RAFIA TORCIDA X 500 g	UNIDAD	4.00	20	80.00			20	80.00			20	80.00
2.6.32.95	EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION												
60.22.0785.0029	BALANZA ELECTRONICA DIGITAL DE PLATAFORMA DE 200 kg	UNIDAD	250.00	2	500.00			2	500.00			2	500.00
2.3.19.199	OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA												
89.57.0012.0041	CORDON DE BRIGADIER ESCOLAR DE 75 cm	UNIDAD	25.00	16	400.00			16	400.00			16	400.00
2.3.199.199	OTROS BIENES												
49.70.0002.0903	CONTENEDOR DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD DE 220 L	UNIDAD	800.00	4	3200.00			4	3200.00			4	3200.00
49.70.0002.0907	CONTENEDOR DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 660 L CON RUEDAS (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	2,000.00	1	2000.00			1	2000.00			1	2000.00
04.22.1573.0001	CORTADORA DE CESPED	UNIDAD	1,200.00	1	1200.00			1	1200.00			1	1200.00
	Total General en \$/.				20,445.00				20445.00				20445.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEZANA

CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIÉRREZ
PSOL N° 004845
DESARTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)**

DEPARTAMENTO : 06 CAJAMARCA
PROVINCIA : 03 CELENDIN
ENTIDAD : 03 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA [300568]
UNIDAD ORGANICA : SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

C A N T I D A D Y/O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/										
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0001 -																
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
71.72.0005.0227		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	21	420.00			21	420.00			21	420.00		
71.60.0001.0219		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	24.00	6	144.00			6	144.00			6	144.00		
71.60.0001.0220		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	24.00	6	144.00			6	144.00			6	144.00		
71.60.0001.0221		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOCENA	24.00	6	144.00			6	144.00			6	144.00		
50.33.0025.0088		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	10.00	7	70.00			7	70.00			7	70.00		
71.06.0001.0075		ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	9.00	6	54.00			6	54.00			6	54.00		
71.60.0006.0520		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	3.50	4	14.00			4	14.00			4	14.00		
71.60.0004.0100		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	DECENA	12.00	5	60.00			5	60.00			5	60.00		
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	2	4.00			2	4.00			2	4.00		
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10.00	2	20.00			2	20.00			2	20.00		
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	3	36.00			3	36.00			3	36.00		
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	60.00	2	120.00			2	120.00			2	120.00		
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.00	3	18.00			3	18.00			3	18.00		
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	6	84.00			6	84.00			6	84.00		
71.50.0020.0007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.00	3	9.00			3	9.00			3	9.00		
71.11.0003.0001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.00	3	6.00			3	6.00			3	6.00		
71.03.0006.0053		GOMA EN BARRA X 18 g APROX	UNIDAD	18.00	2	36.00			2	36.00			2	36.00		
71.03.0006.0072		GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	14.00	1	14.00			1	14.00			1	14.00		
71.50.0012.0003		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX	UNIDAD	45.00	1	45.00			1	45.00			1	45.00		
71.50.0011.0049		ENGRAPADOR DE OFICINA (20 HOJAS)	UNIDAD	60.00	1	60.00			1	60.00			1	60.00		
71.50.0015.0002		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	8.00	1	8.00			1	8.00			1	8.00		
71.50.0019.0014		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3.00	1	3.00			1	3.00			1	3.00		
71.50.0021.0049		TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.00	2	24.00			2	24.00			2	24.00		
71.50.0022.0038		TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	5.00	2	10.00			2	10.00			2	10.00		
71.50.0024.0002		ESPONJERO CON HUMEDecedor RODILLO DE VIDRIO	UNIDAD	30.00	2	60.00			2	60.00			2	60.00		
71.50.0001.0050		AGENDA DE PAPEL TIPO CUERINA IMPRESO 13 cm X 21.5 cm	UNIDAD	22.00	2	44.00			2	44.00			2	44.00		
71.50.0014.0002		PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 4	UNIDAD	20.00	1	20.00			1	20.00			1	20.00		
71.50.0030.0019		DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	20.00	2	40.00			2	40.00			2	40.00		
71.50.0032.0008		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	2	4.00			2	4.00			2	4.00		
71.50.0045.0002		CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	15.00	1	15.00			1	15.00			1	15.00		
71.72.0001.0009		BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	5.00	1	5.00			1	5.00			1	5.00		
71.72.0017.0022		PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	1.00	20	20.00			20	20.00			20	20.00		
71.73.0004.0018		CARTULINA FOLCOTE CALIBRE N° 10 DE 70 cm X 1 m	UNIDAD	1.00	20	20.00			20	20.00			20	20.00		
71.85.0005.0031		CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.00	10	20.00			10	20.00			10	20.00		
71.85.0005.0038		CLIP REVERSIBLE DE METAL DE 25 mm X 12	UNIDAD	2.00	6	12.00			6	12.00			6	12.00		
71.85.0005.0045		CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	2.00	10	20.00			10	20.00			10	20.00		
71.85.0006.0001		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.00	10	20.00			10	20.00			10	20.00		
71.85.0006.0002		CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	2.00	10	20.00			10	20.00			10	20.00		
71.85.0008.0001		GRAPA 10/10 X 1000	UNIDAD	6.00	9	54.00			9	54.00			9	54.00		
71.85.0010.0010		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	6.00	9	54.00			9	54.00			9	54.00		
71.85.0011.0021		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18	UNIDAD	7.00	5	35.00			5	35.00			5	35.00		
2.6.3.2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES						0.00				0.00						
74.08.0500.0111		COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.4 - 5GHZ, 16 GB RAM, DISCO DURO 500 GB SSD, TARJETA VIDEO RTX 8GB, PANTALLA 16", PROCESADOR INTEL CORE I7, ENTRADAS: HDMI USB Y ETHERNET, WIFI.	UNIDAD	6300.00	1	6300.00			1	6300.00			1	6300.00		

74.08.7700.0029	MONITOR A COLOR 27 in	UNIDAD	300.00	1	300.00			1	300.00			1	300.00		
74.08.3650.0013	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA RESOLUCION 1200 X 1200 DPI	UNIDAD	2500.00	0	0.00			0	0.00			0	0.00		
74.08.9950.0083	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 4.0 Ghz RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 2 TB	UNIDAD	4000.00	1	4000.00			1	4000.00			1	4000.00		
23.199.199	OTROS BIENES														
13.30.0037.0069:	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	14.00	1	14.00			1	14.00			1	14.00		
74.64.6124.0040	MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA DE 1.40 m X 50 cm X 75 cm	UNIDAD	800.00	1	800.00			0	0.00			0	0.00		
76.75.0025.0015	PARLANTE PARA COMPUTADORA CON SUBWOOFER 1500 W (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	75.00	1	75.00			1	75.00			1	75.00		
89.03.0002.0026	MOCHILA DE TELA DE POLIESTER PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	75.00	1	75.00			1	75.00			1	75.00		
46.22.5215.0046	ESTABILIZADOR DE 600 VA	UNIDAD	180.00	1	180.00			1	180.00			1	180.00		
76.75.0058.0001	MOUSE OPTICO USB TAMAÑO PEQUEÑO PARA LAP TOP	UNIDAD	75.00	1	75.00			1	75.00			1	75.00		
74.08.9500.0001	TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	130.00	1	130.00			1	130.00			1	130.00		
76.75.0059.0008	MEMORIA PORTATIL USB DE 256 MB	UNIDAD	72.00	1	72.00			1	72.00			1	72.00		
76.75.0048.0130	COOLER PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL	UNIDAD	120.00	1	120.00			1	120.00			1	120.00		
2.3.1.5.1.1	REPUESTOS Y ACCESORIOS														
76.74.0005.0043	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. C4841A CIAN	UNIDAD	39.00	4	156.00			2	78.00			2	78.00		
76.74.0005.0044	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. C4842A AMARILLO	UNIDAD	39.00	4	156.00			2	78.00			2	78.00		
76.74.0005.0046	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. C4844A NEGRO	UNIDAD	39.00	4	156.00			2	78.00			2	78.00		
76.74.0005.0049	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 51645A NEGRO	UNIDAD	39.00	4	156.00			2	78.00			2	78.00		
2.3.1.5.4	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA														
28.50.0010.0207	EXTENSIÓN DE TOMACORRIENTE CON 3 TOMAS X 20 m	UNIDAD	25.00	1	25.00			1	25.00			1	25.00		
2.3.1.6.1.2	DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES														
95.22.5529.0013	MICROFONO INALAMBICO TIPO WINCHA	UNIDAD	55.00	1	55.00			1	55.00			1	55.00		
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR														
35.38.0001.0001	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º	LITRO	18.00	2	36.00			2	36.00			2	36.00		
2.3.2.7.10	SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES														
	BUEN INICIO ESCOLAR	SERVICIO	1500.00	1	2100.00			1	1500.00			1	1500.00		
	DÍA INTERNACIONAL DE LA MUJER	SERVICIO	1000.00	1	1800.00			1	1000.00			1	1000.00		
	DÍA DE LA MADRE	SERVICIO	3000.00	1	6000.00			1	3000.00			1	3000.00		
	DÍA DE LA BANDERA	SERVICIO	2000.00	1	2200.00			1	2000.00			1	2000.00		
	DÍA DEL PADRE	SERVICIO	1000.00	1	1000.00			1	1000.00			1	1000.00		
	FIESTAS PATRIAS	SERVICIO				1	5000.00			1	6000.00			1	6000.00
	DÍA MUNDIAL DEL TRABAJADOR MUNICIPAL	SERVICIO				1	2800.00			1	5000.00			1	5000.00
	DÍA DE NAVIDAD	SERVICIO				1	8000.00			1	5000.00			1	5000.00
2.3.2.1.2.2	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO														
90.10.0001.0008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	120	4	480.00			3	360.00			3	360.00		
90.10.0001.0008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	210	4	840.00			4	840.00			4	840.00		
90.10.0001.0008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	380	2	760.00			1	380.00			1	380.00		
2.3.2.7.1.99	OTROS SERVICIOS SIMILARES														
07.11.0038.3150	SERVICIO DE GESTION Y REALIZACION DE CAMPAÑA PROMOCIONAL DE FERIA DE SALUD Y BI SERVICIO		700	10	7000.00	1	7000.00	1	7000.00	1	7000.00	1	7000.00	1	7000.00
2.3.2.2.4	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES, DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL														
15.05.0001.0004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	SERVICIO	200	10	2000.00			1	2000.00			1	2000.00		
Total General en \$/.			39071.00		22800.00			32871.00		23000.00		32871.00		23000.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
ING. MARCOS ANTONIO MENDOZA CAMPOS
CIPM N° 230871
SUB GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
CPC. ALIN RDOLY MIRANDA GUTIERREZ
CPL N° 00848
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE EDUCACION CULTURA Y DEPORTE

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 00001 - 0028597 APOYO AL SECTOR EDUCACION																
2 . 3 . 1 5 . 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
71.72.0005.0487	PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	20.00	4	80.00			2	40.00			5	100.00		
71.60.0001.0208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.00	3	6.00			2	4.00			12	24.00		
71.06.0001.0012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	9.00	4	36.00			5	45.00			10	90.00		
71.03.0001.0023	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd		UNIDAD	8.00	1	8.00			1	8.00			1	8.00		
71.50.0011.0033	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6		UNIDAD	65.00	1	65.00			1	65.00			1	65.00		
71.85.0008.0026	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.00	1	5.00			1	5.00			1	5.00		
2 . 3 . 2 7 . 11 99		SERVICIOS DIVERSOS														
07.11.0038.0279	SERVICIO DE DOCENCIA			11,400.00	7	79,800.00										
07.05.0003.0806	SERVICIO DE ENFERMERIA			14,400.00	4	57,600.00										
Total General en S/.						137,600.00				167.00				292.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
CPPL N° 004645
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE REGISTRO CIVIL

CANTIDAD Y/O VALORES																
Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/										
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0001 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA																
2 . 3 . 1 5 . 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
71.72.0005.0227		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	12	240.00			12	240.00			12	240.00		
71.60.0001.0219		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	24.00	3	72.00			3	72.00			3	72.00		
71.60.0001.0220		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	24.00	2	48.00			2	48.00			2	48.00		
71.60.0001.0221		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOCENA	24.00	3	72.00			3	72.00			3	72.00		
71.60.0006.0467		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA	UNIDAD	3.50	6	21.00			6	21.00			6	21.00		
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	10	90.00			10	90.00			10	90.00		
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	9.00	3	27.00			3	27.00			3	27.00		
71.60.0004.0045		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.00	20	20.00			20	20.00			20	20.00		
71.11.0001.0039:		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	5	10.00			5	10.00			5	10.00		
71.50.0023.0105:		TUERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10.00	1	10.00			1	10.00			1	10.00		
71.50.0011.0030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	UNIDAD	60.00	1	60.00			1	60.00			1	60.00		
71.85.0008.0026:		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.00	1	6.00			1	6.00			1	6.00		
71.85.0005.0032:		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.00	5	10.00			5	10.00			5	10.00		
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	4	48.00			4	48.00			4	48.00		
71.85.0010.0028		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25	UNIDAD	6.00	3	18.00			3	18.00			3	18.00		
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	2	28.00			2	28.00			2	28.00		
71.50.0020.0007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.00	1	3.00			1	3.00			1	3.00		
71.11.0003.0005		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.00	2	4.00			2	4.00			2	4.00		
71.03.0006.0086		GOMA EN BARRA X 40 g	UNIDAD	8.00	4	32.00			4	32.00			4	32.00		
71.50.0022.0003		TAJADOR DE METAL DOBLE	UNIDAD	5.00	2	10.00			2	10.00			2	10.00		
71.50.0019.0021		REGLA DE PLASTICO 50 cm	UNIDAD	3.00	1	3.00			1	3.00			1	3.00		
71.50.0012.0003		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.00	1	45.00			1	45.00			1	45.00		
71.50.0015.0002		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	8.00	1	8.00			1	8.00			1	8.00		
71.50.0021.0049		TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.00	2	24.00			2	24.00			2	24.00		
71.50.0024.0003		ESPOJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	5.00	2	10.00			2	10.00			2	10.00		
71.50.0001.0050		AGENDA DE PAPEL TIPO CUERINA IMPRESO 13 cm X 21.5 cm	UNIDAD	22.00	1	22.00			1	22.00			1	22.00		
71.50.0014.0002		PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 4	UNIDAD	20.00	1	20.00			1	20.00			1	20.00		
71.50.0032.0008		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	2	4.00			2	4.00			2	4.00		
71.72.0001.0009		BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	5.00	1	5.00			1	5.00			1	5.00		
71.72.0017.0022		PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	1.00	10	10.00			10	10.00			10	10.00		
71.85.0006.0001		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.00	5	10.00			5	10.00			5	10.00		
71.85.0006.0002		CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	2.00	5	10.00			5	10.00			5	10.00		
				Total General en S/.		1000.00				1000.00				1000.00		

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CORTEGANA
 Provincia de Caceres, Departamento de Cajamarca
 Elmer Rodríguez Sampa
 DNI N° 7071134
 JEFE DE LA OFICINA DE REGISTROS DEL EDUADO CIVIL
 RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
 CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIÉRREZ
 DCPAL N° 000484
 OFICINA DE REGISTRO MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026								
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																	
Meta: 00003 - 0205056 GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO							2000.00										
2.3.15.12		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
71.72.0005.0487		PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.00	13	260.00			5.00	100.00			5	100.00			
71.60.0001.0208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	67	134.00			12.00	24.00			12	24.00			
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	10	90.00			10.00	90.00			10	90.00			
71.03.0001.0023		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	8.00	5	40.00			1.00	8.00			1	8.00			
71.60.0006.0520		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	36.00	2	72.00			1.00	36.00			1	36.00			
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	9.00	4	36.00			2.00	18.00			2	18.00			
71.85.0005.0032		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.00	4	12.00			2.00	6.00			2	6.00			
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.00	3	36.00			1.00	12.00			1	12.00			
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	8	16.00			1.00	2.00			1	2.00			
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	4	56.00			1.00	14.00			1	14.00			
71.03.0012.0247		NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4cm x 5cm) APROX X100 hojas X 3 varios colores	UNIDAD	12.00	2	24.00			2.00	24.00			2	24.00			
71.60.0004.0100		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	DECENA	12.00	2	24.00			2.00	24.00			2	24.00			
71.50.0020.0007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.00	1	3.00			1.00	3.00			1	3.00			
71.11.0003.0001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.00	4	8.00			4.00	8.00			4	8.00			
71.03.0006.0053		GOMA EN BARRA X 18 g APROX	UNIDAD	8.00	2	16.00			2.00	16.00			2	16.00			
71.50.0012.0003		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX	UNIDAD	45.00	1	45.00			1.00	45.00			1	45.00			
71.50.0015.0002		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	8.00	1	8.00			1.00	8.00			1	8.00			
71.50.0019.0014		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3.00	1	3.00			2.00	6.00			2	6.00			
71.50.0021.0049		TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.00	6	72.00			6.00	72.00			6	72.00			
71.50.0022.0038		TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.00	5	10.00			6.00	12.00			6	12.00			
71.50.0014.0002		PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 4	UNIDAD	20.00	1	20.00			1.00	20.00			1	20.00			
71.50.0032.0008		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	2	4.00			2.00	4.00			2	4.00			
71.50.0045.0002		CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	15.00	1	15.00			1.00	15.00			1	15.00			
71.72.0017.0022		PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	1.00	7	7.00			6.00	6.00			6	6.00			
71.73.0004.0018		CARTULINA FOLCOTE CALIBRE N° 10 DE 70 cm X 1 m	UNIDAD	1.00	7	7.00			5.00	5.00			5	5.00			
71.85.0010.0010		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	6.00	1	6.00			1.00	6.00			1	6.00			
71.85.0011.0021		LIGA DE JEBÉ DELGADA N° 18	UNIDAD	18.00	2	36.00			2.00	36.00			2	36.00			
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	65.00	1	65.00			1.00	65.00			1	65.00			
76.75.0084.0006		PAD PARA MOUSE DE POLIURETANO	UNIDAD	20.00	2	40.00			1.00	20.00			1	20.00			
71.06.0012.0069		MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	10.00	5	50.00											
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.00	1	5.00			1.00	5.00			1	5.00			
2.3.15.11		REPUESTOS Y ACCESORIOS															
76.74.0005.0043		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. C4841A CIAN	UNIDAD	39.00	5	195.00			2.00	78.00			2	78.00			
76.74.0005.0044		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. C4842A AMARILLO	UNIDAD	39.00	5	195.00			2.00	78.00			2	78.00			
76.74.0005.0046		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. C4844A NEGRO	UNIDAD	39.00	5	195.00			2.00	78.00			2	78.00			
76.74.0005.0049		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. S1645A NEGRO	UNIDAD	39.00	5	195.00			2.00	78.00			2	78.00			

Meta: 00001 - 0115371 SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH;					1000.00								
2.3.15.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR												
35.38.0001.0001	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º	LITRO	17.00	1	17.00			1.00	17.00		1	17.00	
89.57.0008.0132	TELA FRANELA 67CM X 72CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.00	5	10.00			5.00	10.00		5	10.00	
2.6.32.3.1	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS												
76.75.0025.0015	PARLANTE PARA COMPUTADORA CON SUBWOOFER 1500 W (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	75.00	1	75.00							0.00	
2.3.16.1.4	DE SEGURIDAD												
89.96.0007.0148	CHALECO DE DRIL UNISEX AZUL MARINO	UNIDAD	60.00	5	300.00								
89.03.0002.0101	MOCHILA DE NYLON COLOR NEGRO	UNIDAD	90.00	2	180.00								
2.3.13.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES												
17.21.0004.0002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	22.00	19	418.00			45	990.00		72	1584.00	
Total General en S/.					3,000.00				1049.00			1049.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA

Telecilia Vásquez Arévalo

Telecilia Vásquez Arévalo
 RESPONSABLE DE ULE

 RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA

Alin Roly Miranda Gutiérrez

CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
 D.C.P. N° 004845
 GERENTE MUNICIPAL

 Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

CANTIDAD Y VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario												
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 000GESTION ADMINISTRATIVA						10000.00										
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
71.06.0006.0044:		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	15	8	120.00			8	120.00			8	120.00		
71.72.0005.0227:		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20	10	200.00			10	200.00			10	200.00		
71.50.0011.0068:		ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (5 HOJAS)	UNIDAD	30	2	60.00			2	60.00			2	60.00		
1.50.0012.0063:		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 HOJAS APROX.	UNIDAD	25	2	50.00			2	50.00			2	50.00		
71.06.0001.0126:		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE	UNIDAD	7	10	70.00			10	70.00			10	70.00		
71.60.0001.0022:		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	40	2	80.00			2	80.00			2	80.00		
71.60.0001.0219:		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	24	2	48.00			2	48.00			2	48.00		
71.85.0005.0032:		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	4	9	36.00			9	36.00			9	36.00		
71.85.0014.0023:		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	4	10	40.00			10	40.00			10	40.00		
71.60.0006.0520:		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	4	2	8.00			2	8.00			2	8.00		
71.60.0004.0069:		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	6	5	30.00			5	30.00			5	30.00		
71.50.0023.0105:		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	8	8	64.00			8	64.00			8	64.00		
71.85.0008.0026:		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5	4	20.00			4	20.00			4	20.00		
71.85.0010.0028:		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25	UNIDAD	5	6	30.00			6	30.00			6	30.00		
71.06.0010.0216:		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	14	8	112.00			8	112.00			8	112.00		
71.03.0001.0023:		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	6	10	60.00			10	60.00			10	60.00		
50.33.0025.0088:		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	8	10	80.00			10	80.00			10	80.00		
71.50.0014.0028:		PORTA LAPICERO DE MATERIAL RECICLABLE TIPO CUBO CON NOTAS AUTOADHESIVAS	UNIDAD	10	2	20.00			2	20.00			2	20.00		
71.03.0012.0247:		NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8x4 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS COLORES	UNIDAD	8	8	64.00			8	64.00			8	64.00		
76.74.0005.0189:		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T032220 CIAN	UNIDAD	39	10	390.00			10	390.00			10	390.00		
76.74.0005.0199:		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T034120 NEGRO	UNIDAD	39	10	390.00			10	390.00			10	390.00		
76.74.0005.0195:		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T042420 AMARILLO	UNIDAD	39	10	390.00			10	390.00			10	390.00		
76.74.0005.0115:		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T048320 MAGENTA	UNIDAD	39	10	390.00			10	390.00			10	390.00		
2.3.2.7.11.2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA BIENES Y MATERIALES																
90.05.0003.0003:		TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	SERVICIO	1500	4	6000.00			4	6000.00			4	6000.00		
2.3.2.1.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE																
90.10.0001.0003:		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	312	4	1248.00			4	1248.00			4	1248.00		
Meta: 00001 - 0001496 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						29896.00										
00 RECURSOS ORDINARIOS																
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																
09.06.0003.0773		HOJUELA PRECOCIDA DE CEBADA TRIGO QUINUA HARINA DE MACA HARINA DE LINAZA AZUCARADA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES	KILOGRAMO	8.9	33591.69	29896.00			35171.40	313025.46			35171.40	313025.46		
Total General en S/.						30896.00				323021.46				323021.46		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
[Firma]
ING. DAYANA L. CASTAÑEDA COTRINA
RESPONSABLE DE PROGRAMA DE VASO DE LECHE

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CORTEGANA
[Firma]
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIERREZ
DECAL Nº 001496
PRESIDENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: PADRON NOMINAL

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																
2.3.15.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
71.72.0005.0002		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20	6	120.00			7	140.00	7	140.00			7	140.00
71.60.0001.0219		BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	24	1	24.00			5	120.00	5	120.00			5	120.00
50.33.0025.0088		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	10	2	20.00			3	30.00	3	30.00			3	30.00
71.06.0001.0012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.00	8	72.00		10.00		90.00		90.00	10			90.00
71.60.0006.0520		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	3	3	9.00			5	15.00	5	15.00			5	15.00
71.60.0004.0100		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	DECENA	12	1	12.00			7	84.00	7	84.00			7	84.00
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2	4	8.00			10	20.00	10	20.00			10	20.00
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10	1	10.00			2	20.00	2	20.00			2	20.00
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12	2	24.00			4	48.00	4	48.00			4	48.00
71.50.0011.0033		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	60	1	60.00			2	120.00	2	120.00			2	120.00
71.85.0008.0026		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6	1	6.00			2	12.00	2	12.00			2	12.00
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14	1	14.00			4	56.00	4	56.00			4	56.00
71.50.0020.0007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3	1	3.00			3	9.00	3	9.00			3	9.00
71.11.0003.0001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2	1	2.00			3	6.00	3	6.00			3	6.00
71.03.0006.0053		GOMA EN BARRA X 18 g APROX	UNIDAD	8	1	8.00			5	40.00	5	40.00			5	40.00
71.50.0012.0003		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX	UNIDAD	35	1	35.00			1	35.00	1	35.00			1	35.00
71.50.0015.0002		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	8	1	8.00			1	8.00	1	8.00			1	8.00
71.50.0019.0014		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3	1	3.00			3	9.00	3	9.00			3	9.00
71.50.0022.0038		TALADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	5	1	5.00			2	10.00	2	10.00			2	10.00
71.50.0024.0002		ESPONJON CON HUMEDecedor RODILLO DE VIDRIO	UNIDAD	5	1	5.00			2	10.00	2	10.00			2	10.00
71.50.0032.0008		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2	1	2.00			2	4.00	2	4.00			2	4.00
71.50.0045.0002		CALCULADORA DE BOISILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	15	1	15.00			1	15.00	1	15.00			1	15.00
71.72.0017.0022		PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	1	8	8.00			15	15.00	15	15.00			15	15.00
71.73.0004.0018		CARTULINA FOLCOTE CALIBRE N° 10 DE 70 cm X 1 m	UNIDAD	1	10	10.00			15	15.00	15	15.00			15	15.00
71.85.0005.0031		CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	5	1	5.00			5	10.00	5	10.00			5	10.00
71.85.0008.0001		GRAPA 10/10 X 1000	UNIDAD	6	1	6.00			10	60.00	10	60.00			10	60.00
71.85.0010.0010		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	6	1	6.00			5	30.00	5	30.00			5	30.00
71.85.0011.0021		UGA DE JEBE DELGADA N° 18	UNIDAD	7	1	7.00			3	21.00	3	21.00			3	21.00
23.199.199 OTROS BIENES																
13.30.0037.0069:		SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	14	1	14.00			1	14.00	1	14.00			1	14.00
76.75.0025.0015		PARLANTE PARA COMPUTADORA CON SUBWOOFER 1500 W (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	75	1	75.00				0.00		0.00				0.00
76.75.0058.0001		MOUSE OPTICO USB TAMAÑO PEQUEÑO PARA LAP TOP	UNIDAD	75	1	75.00			1	75.00		0.00		1	75.00	0.00
2.3.15.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS																
76.74.0005.0043		TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4841A CIAN	UNIDAD	39	2	78.00			2	78.00	2	78.00			2	78.00
76.74.0005.0044		TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4842A AMARILLO	UNIDAD	39	2	78.00			2	78.00	2	78.00			2	78.00
76.74.0005.0046		TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4844A NEGRO	UNIDAD	39	2	78.00			2	78.00	2	78.00			2	78.00
76.74.0005.0049		TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. S1645A NEGRO	UNIDAD	39	2	78.00			2	78.00	2	78.00			2	78.00
2.3.15.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
35.38.0001.0001		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	20	1	20.00			1	20.00	1	20.00			1	20.00
60 RECURSOS ORDINARIOS																
Meta: 00001 - 0215062 ACCIONES DE MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN LA SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA CON ENFASIS EN MATERNIDAD SALUDABLE																
COMPROMISO I UNIDAD 19800 1 19800.00																
Meta: 00001 - 0215059 ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA ADECUADA ALIMENTACION																
COMPROMISO I SERVICIO 1 29040.00																
Total General en \$/						49840.00			709.00	547.00		709.00	421.00			

1) La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2) El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3) La presente información tiene carácter de Declaración Jurada por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se



RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

ENTIDAD DEL SECTOR PÚBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
NRO DE IDENTIFICACIÓN: 300568
UNIDAD ORGANICA: DEMUNA

C A N T I D A D Y O V A L O R E S

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024												2025												2026											
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2																					
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/																				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																																							
Meta: 00001 - 0135343 PROTECCION EN PROGRAMAS A NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES EN SITUACION DE CALLE																																							
2.3.21.2.2	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO																																						
90.10.0001.0008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	210	1	210.00			1	210.00					1	210.00																								
2.3.15.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																																						
71.73.0011.0090	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 70 cm X 100 cm DE COLOR	UNIDAD	1	19	19.00			19	19.00					19	19.00																								
71.72.0018.0020	PAPEL CREPE 50 cm X 2.00 m	UNIDAD	1.50	18	27.00			18	27.00					18	27.00																								
2.3.1.1.1.1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																																						
09.11.0004.0030	JUGO DE FRUTAS X 200 MI	EMPAQUE X 24	36.00	14	504.00			14	504.00					14	504.00																								
09.68.0001.0205	GALLETAS DULCES X 30 g APROX.	UNIDAD	0.50	480	240.00			12	240.00					12	240.00																								
Meta: 00001 - 0016485 DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)																																							
2.3.21.2.2	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO																																						
90.10.0001.0008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	210	2	420.00			2	420.00					2	420.00																								
2.3.15.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																																						
71.72.0005.0487	PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20	4	80.00			4	80.00					4	80.00																								
71.60.0001.0219	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	24	3	72.00			3	72.00					3	72.00																								
71.60.0001.0220	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	24	3	72.00			3	72.00					3	72.00																								
71.60.0001.0221	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOCENA	24	3	72.00			3	72.00					3	72.00																								
50.33.0025.0088	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	10	2	20.00			2	20.00					2	20.00																								
71.60.0004.0045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1	24	24.00			2	24.00					2	24.00																								
71.06.0010.0334	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14	3	42.00			3	42.00					3	42.00																								
71.03.0006.0053	GOMA EN BARRA X 18 g APROX	UNIDAD	18	3	54.00			3	54.00					3	54.00																								
71.06.0001.0098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9	4	36.00			4	36.00					4	36.00																								
71.85.0006.0001	CHINCHES CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2	3	6.00			3	6.00					3	6.00																								
71.11.0003.0005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2	3	6.00			3	6.00					3	6.00																								
71.03.0012.0247	NOTA AUTOADHESIVA 1 37/64 in X 2 in (4 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS COLORES	UNIDAD	12	2	24.00			2	24.00					2	24.00																								
71.06.0012.0082	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1	24	24.00			2	24.00					2	24.00																								
2.3.15.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																																						
35.38.0001.0001	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	18	1	18.00			1	18.00					1	18.00																								
13.30.0037.0058	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	15	2	30.00			2	30.00					2	30.00																								
Total General en S/						2000.00			2000.00					2000.00																									

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
[Firma]
ALCALDE
RESPONSABLE DE OFICINA DEMUNA
DEL N° 2707073

RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
[Firma]
CPC. ALIN ROLY MIRANDA GUTIÉRREZ
DSCAL N° 02465
DEBERTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

DEPARTAMENTO : 06 CAJAMARCA
PROVINCIA : 03 CELENDIN
ENTIDAD : 03 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA [300568]
UNIDAD ORGANICA : 03 OMAPED

CANTIDAD Y VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024								2025								2026							
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2									
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/								
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2												
5-97 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																											
Meta: 00001 - 0026486 IMPLEMENTACION DE OMAPED																											
2.3.2.1.2.2		VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO	SERVICIO	210.00	1	210.00																					
60.10.0001.0008		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES, NACIONAL								2	210.00					1	210.00										
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																											
71.72.0005.0002		PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A3	UNIDAD	20.00	4	80.00				9	80.00				4	80.00											
71.60.0001.0219		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	24.00	3	72.00				6	72.00				3	72.00											
71.60.0001.0220		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	24.00	2	48.00				6	72.00				3	72.00											
71.60.0001.0221		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOCENA	24.00	2	48.00				6	72.00				3	72.00											
50.33.0025.0088		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	10.00	2	20.00				2	10.00				1	10.00											
71.06.0001.0075		ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	9.00	5	45.00				9	36.00				4	36.00											
71.60.0006.0520		FLUMON RESALTADOR PUNTA GRISEA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	3.50	4	14.00				6	7.00				2	7.00											
71.60.0004.0100		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	DOCENA	12.00	2	24.00				4	24.00				2	24.00											
71.11.0001.0039		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	4	8.00				5	4.00				2	4.00											
71.50.0023.0105		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10.00	1	10.00				1	10.00				1	10.00											
71.06.0004.0024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	12.00	2	24.00				4	24.00				2	24.00											
71.85.0008.0026		GRAPA 26x X 5000	UNIDAD	6.00	2	12.00				1	6.00				1	6.00											
71.06.0010.0334		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.00	3	42.00				3	42.00				3	42.00											
71.50.0020.0007		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.00	2	6.00				3	9.00				3	9.00											
71.11.0003.0001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL.	UNIDAD	2.00	4	8.00				3	6.00				3	6.00											
71.03.0006.0053		GOMA EN BARRA X 18 g APPROX	UNIDAD	18.00	2	36.00				2	36.00				2	36.00											
71.03.0006.0072		GOMA LIQUIDA X 25g g	UNIDAD	14.00	1	14.00				1	14.00				1	14.00											
71.50.0011.0049		ENGRAPADOR DE OFICINA 26/6	UNIDAD	60.00	1	60.00				1	60.00				1	60.00											
71.50.0015.0002		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	8.00	1	8.00				1	8.00				1	8.00											
71.50.0019.0014		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3.00	2	6.00				3	3.00				1	3.00											
71.50.0021.0049		TABLERO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.00	2	24.00				2	24.00				2	24.00											
71.50.0022.0038		TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	5.00	2	10.00				2	10.00				2	10.00											
71.50.0024.0002		ESPONJERO CON HUMEDecedor RODILLO DE VIDRIO	UNIDAD	30.00	1	30.00				1	30.00				1	30.00											
71.50.0001.0050		AGENDA DE PAPEL TIPO CUERINA IMPRESO 13 cm X 21.5 cm	UNIDAD	22.00	2	44.00				1	22.00				1	22.00											
71.50.0014.0002		PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 4	UNIDAD	20.00	1	20.00				1	20.00				1	20.00											
71.50.0030.0019		DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	20.00	1	20.00				1	20.00				1	20.00											
71.50.0032.0008		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.00	2	4.00				2	2.00				1	2.00											
71.50.0045.0002		CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	15.00	1	15.00				1	15.00				1	15.00											
71.72.0001.0009		BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	5.00	1	5.00				1	5.00				1	5.00											
71.72.0017.0022		PAPEL LUSTRE DE 80 cm X 50 cm.	UNIDAD	1.00	12	12.00				11	10.00				10	10.00											
71.73.0004.0018		CARTULINA FOLCOTE CALIBRE N° 10 DE 70 cm X 1 m	UNIDAD	1.00	13	13.00				10	10.00				10	10.00											
71.85.0005.0031		CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.00	3	6.00				2	4.00				2	4.00											
71.85.0005.0038		CLIP REVERSIBLE DE METAL DE 25 mm X 12	UNIDAD	2.00	3	6.00				2	4.00				2	4.00											
71.85.0005.0045		CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	2.00	3	6.00				2	4.00				2	4.00											
71.85.0006.0001		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.00	3	6.00				2	4.00				2	4.00											
71.85.0006.0002		CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	2.00	2	4.00				2	4.00				2	4.00											
71.85.0008.0001		GRAPA 10/10 X 1000	UNIDAD	2.00	2	4.00				4	8.00				4	8.00											
71.85.0010.0010		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	6.00	1	6.00				3	18.00				3	18.00											
2.6.3.2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES																											
74.08.3650.0013		IMPRESORA A INYECCION DE TINTA RESOLUCION 1200 X 1200 DPI	UNIDAD	2500.00	1	2500.00											0.00										
23.199.199 OTROS BIENES																											
13.30.0037.0069		SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	14.00	2	28.00				1	14.00				1	14.00											
2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS																											
76.74.0005.0043		TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C48414 CIAN	UNIDAD	39.00	4	156.00				4	78.00				2	78.00											
76.74.0005.0044		TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C48424 AMARILLO	UNIDAD	39.00	4	156.00				4	78.00				2	78.00											
76.74.0005.0046		TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C48444 NEGRO	UNIDAD	39.00	4	156.00				4	78.00				2	78.00											
76.74.0005.0049		TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 51645A NEGRO	UNIDAD	39.00	4	156.00				4	78.00				2	78.00											
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y FOCADOR																											
35.38.0001.0001		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	18	1	18.00				1	18.00				1	18.00											
2.3.2.7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES																											
07.05.0003.0007		SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS	SERVICIO	2500.00	1	2500.00				1	1500.00				1	1500.00											
07.11.0028.0472		SERVICIO DE CEREMONIAS RELIGIOSAS	SERVICIO	100.00	3	300.00				1	100.00				1	100.00											
04.01.0001.0030		SERVICIO DE ALMuerzo	SERVICIO	6.00						200	1600.00				350	2800.00											
09.79.0013.0010		CANASTA DE VIVERES (6 PRODUCTOS)	UNIDAD	50.00						195	9750.00				300	2400.00											
Total General en \$/.						7000.00	11450.00	2863.00	17900.00	2863.00	17900.00	2863.00	17518.00														

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:


RESPONSABLE DE LA UNIDAD ORGANICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA
CPC ALM SOLY MIRANDA GUTIERREZ
FIRMA 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad